1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2017 № 25-п

	 Об установлении предельных уровней соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

     В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
        1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы для руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургского района Оренбургской области и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) этих учреждений и предприятий, в кратности до 5.
       2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации –Ю.В Попову.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
       4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Глава МО                                                                                 В.Е Тощенко